Z tego powodu też do li
stów tych nie przywięzujemy żadnej
wagi, nie dotykają one bowiem ani
słówkiem tych wielu spraw, które tak
boleśnie na, strunach serc naszych
dźwięczą. My wszędzie i zawsze —
sami, sami, sami!

Obecne położenie w Rosji
w świetle historyk

Petersburg, 8/21 sierpnia 1906.

I.
Gdy po rozwiązaniu Dumy obecny

prezes ministrów Stolypin ucuwycil
ster rządu, nie było nikogo w Rosvi.
ktoby się łudził nadzieją, iż mąż i en
choćby częściowo podoła swemu zada
niu.